[image: Касторенский МР_ПП-07]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2025 г. № 3

          Об изъятии из оперативного управления  у муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Касторенская СОШ №2» Касторенского района Курской области муниципального имущества

      В соответствии со ст. 209, 215, 296 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Касторенского района», утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района от 27.07.2012 г. №70, Касторенского района Курской области, Представительное Собрание Касторенского района РЕШИЛО:
	 1. Изъять у муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Касторенская СОШ №2» Касторенского района Курской области муниципальное имущество и включить муниципальное имущество в казну муниципального района «Касторенский район» Курской области, согласно приложению к настоящему решению согласно приложения №1 к настоящему решению.
	2. Администрации Касторенского района Курской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Касторенского района Курской области и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной казны муниципального района «Касторенский район» Курской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области  Осипова В.А.
	4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

 Глава Администрации
 Касторенского района                                                                          Н.Ю. Голубева

Приложение № 1 к решению
представительного собрания № 3
Перечень
муниципального имущества, изымаемого из оперативного управления МКОУ «Касторенская СОШ №2» Касторенского района Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества

	1
	Транспортное средство, марка (модель)-ПАЗ 3205370,тип автобус ДЛ. ОТ 5М. ДО 8М, 2011 года выпуска,VINX1M3205CXB0004109, кузов № X1M3205CXB0004109, двигатель В1005559, цвет желтый, регистрационный знак м576ст 46
	[bookmark: _GoBack]Курская область, Касторенский район, п. Касторное, ул. Буденного 36.

image1.jpeg